

Försäkringskommittén informerar:

Förändringar i Folksam/IF Metalls hemförsäkring

LO-förbunden beslutade tillsammans med Folksam, som första aktör redan 2018, att öppna upp för att hemförsäkringen kunde lämna överfallsersättning vid så kallat våld i nära relation – när en gärningsperson och ett brottsoffer omfattas av samma hemförsäkring. Nu utökas överfallsskyddet i hemförsäkringen efter önskemål från bland annat IF Metall.

Folksam/IF Metalls hemförsäkring ingår inte i medlemskapet men kan köpas till. Priset beror bland annat på var och hur du bor. För att se vad just du får betala gå in på www.folksam.se/ifmetall och läs mer.

Vad exakt ingår i det utökade överfallsskyddet?

Det omfattar akuta merkostnader samt överfallsersättning vid grov frids- och grov kvinnofridskränkning. Merkostnader kan uppstå när brottsoffret flyr från hemmet, exempelvis vid resor till kvinnojour eller annat akut boende samt utgifter för mat, telefonkort, hygienartiklar och dylikt.

Överfallsersättning för enskilda skadehändelser

Ersättning för personer som utsätts för upprepat fysiskt våld (det vill säga grov frids- och grov kvinnofridskränkning).

Ersättning lämnas med ett engångsbelopp om 30 000 kronor efter lagakraftvunnen dom.

Ersättning för merkostnader som uppstår när man tvingas lämna sitt gemensamma hem och ordna med annat boende

- Ersättning lämnas med max 15 000 kronor i högst tre månader.
- För att ersättning ska kunna lämnas måste en polisanmälan och ett underlag på kostnader kunna uppvisas på begäran.
- Ersättningen ska ses som ett komplement till det stöd som kan fås från samhället.
- Ersättning kan lämnas för exempelvis resor till kvinnojour och skyddsboende, för matkostnader, telefonkort eller nödvändiga klädinköp.
- Möjlighet till tio kontakter med psykolog samt kostnader för resor och eventuell tolk till besöket.
- Förlängd preskription för minderåriga.

För mer information, se www.folksam.se/ifmetall



Fritidsförsäkring under semestern

I medlemsavgiften ingår försäkringen Medlemsolycksfall Fritid ifall du skulle skada dig när du är ledig. I försäkringen ingår olycksfallsersättning, sjukhusvistelse och korttidsboende, rehabilitering, kristerapi, medicinsk invaliditet, kroppsskada, akutersättning, tandskadekostnader och en del övriga kostnader. Naturligtvis gäller olycksfallsförsäkringen även på semestern!

Årsmötet fastställt

Innan semestern träffades revisorerna och räknade de poströster som inkommit. De kunde konstatera att omröstningen gått rätt till och att de nominerade nu är valda.

Nuvarande klubbstyrelse ser därmed ut som följer:

<i>Uppdrag</i>		<i>Mandatperiod</i>
Ordförande	Mikael Johansson	2021-2023
Vice ordförande	Leonardo Cañas	2020-2022
2:e vice ordförande	Jeff Sabel	2021-2023
Kassör	Joakim Rylín	2020-2022
Sekreterare	Jenny Ilke Hjelm	2020-2022
Vice sekr	Fredrik Jonasson	2021-2023
Ledamot	Fredrick Carlsson	2020-2022
Ersättare	Leine Johansson	2021-2022
Ersättare	Saga Lundberg	2021-2022
Ersättare	Catarina Gustavsson	2021-2022
Ersättare	Karen Victor	2021-2022
Ersättare	Anders Svensson	2021-2022
Ersättare	Tomas Nilsson	2021-2022

Medlemsutbildning med teckentolk gav mersmak

I början av juni hölls för första gången medlemsutbildningen Medlem i facket som distanskurs med teckenspråkstolkning.Handledaren Leine Johansson var nöjd med dagarna.



– Visst blev det en konstig känsla att nu var jag utanför normen och utlämnad åt tolkarna, eftersom jag inte kan teckenspråk. Men det var en otroligt rolig upplevelse att få vara med den här gruppen och diskutera fackliga frågor ur ett helt nytt perspektiv, säger han.

(Läs mer i tidningen Info nr 6/2021, eller på www.ifmetall.se/tidningen-info)

Ordförande har ordet

Hej på er alla medlemmar varmt välkomna tillbaka, hoppas att ni har haft en skön semester, att ni har kunnat kopplat av på ledigheten och laddat batterierna. Nu tar vi nya tag med både befintliga och nya frågeställningar som vi har på agendan. Kom ihåg att alltid ta kontakt med den fackliga organisationen när ni behöver hjälp, inga frågor är för små.

/ Mvh Klubbordförande Mikael "Sippa" Johansson

Ansvarig utgivare:

Mikael Johansson tel 65198

Hyttbyggarkommitté:

Jenny Ilke Hjelm tel 65236

Fredrik Jonasson tel 65122

Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen.

Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man skriva under signatur.

www.scaniafacken.com/vklubbenohamn

